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10/2019. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2019. szeptember 27.-én (pénteken)  

du. 12.30 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

j e g y z ő k ö n y v e 

 

 
Napirendje:  
 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi fordulójához  történő csatlakozás 
jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB, ÜB elnök 

 
3.) Belső ellenőri jelentések elfogadása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 
 
a) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2018. évi költségvetési 

beszámolója ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés jóváhagyása 
b) Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés 

jóváhagyása 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Tagintézménye 2018/2019. nevelési 
évben végzett tevékenységéről  szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne 
a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2019/2020. nevelési évi munkaterve  véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 

 
5.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v  
 
 
Készült:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. szeptember 27.-én (pénteken) du. 

12.30 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   bizottság tagja  
     Somodi Balázs   képviselő 
 
    
Távolmaradását bejelentette:  Seres Aranka   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
 jegyzőkönyvvezető 

 
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi fordulójához  történő csatlakozás 
jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB, ÜB elnök 

 
3.) Belső ellenőri jelentések elfogadása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 
 

a) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2018. évi költségvetési 
beszámolója ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés jóváhagyása 

 
b) Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés 

jóváhagyása 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Tagintézménye 2018/2019. nevelési 
évben végzett tevékenységéről  szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, benne 
a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2019/2020. nevelési évi munkaterve  véleményezése 

a. Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 
 

5.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  Forgó Henrik polgármester 
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2020. évi fordulójához történő csatlakozás véleményezése   Kató Pálné jegyző  
Forgó János PEFTB elnök 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és támogatta az 
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást. A támogatás összegét 5.500.-Ft-ban javasolták megállapítani. 
Tájékoztatást adott a pályázók várható számáról, annak költségvetésre gyakorolt pénzügyi kihatásáról. 
Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
50/2019. (IX. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi fordulójához  történő csatlakozás 

jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester urat az Önkormányzat 

Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2019. október 2. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat közigazgatási 

területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási intézményben 
(felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapképzésben, 
mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőfokú, felsőoktatási szakképzésben 
tanulmányaikat folytató hallgatók („A” típus) és az önkormányzat  területén lakóhellyel 
rendelkező, hátrányos szociális helyzetű (a 2019/2020. tanévben utolsó éves, érettségi előtt 
álló középiskolás, vagy felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe 
felvételt még nem nyert érettségizett), a 2020/2021. tanévtől kezdődően felsőoktatási 
intézmény keretében teljes idejű (nappali munkarend), alapképzésben, osztatlan képzésben 
vagy felsőoktatási szakképzésben részt venni kívánó fiatalok („B” típus) részére a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2020. évi fordulójának 
Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az Önkormányzat Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló Szabályzatában foglaltak 
szerint a pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2019. október 4.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
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Beszámolás határideje:   a végrehajtást követő testületi ülés 
 

4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmilag és formailag megfelelő pályázat 
elbírálása alapján a pályázót havi 5.500.- Ft (azaz: ötezer-ötszáz forint) támogatásban részesíti, a 
pályázati kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Forgó Henrik polgármester

 Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítása elfogadása  Kató Pálné jegyző 
        Forgó János ÜB, PEFTB elnök  

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy minden évben módosítanak a pályázati kiíráson, 
amelynek következménye, hogy az elbírálás rendjéről szóló szabályzatot is módosítani kell. Elmondta, 
hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
51/2019. (IX.  27.) Ökt határozat 
 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítását tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, melyet ezen határozathoz csatolt tartalommal 
változtatás nélkül fogadott el azzal, hogy ugyanezen tárgyban 75/2018. (IX. 27.) Ökt határozattal 
jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
3.)  Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Belső ellenőri jelentések elfogadása     Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző  
        Forgó János PEFTB elnök 

a) 
 

Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2018. évi költségvetési beszámolója 
ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés jóváhagyása 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását  
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
52/2019. (IX.  27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2018. évi költségvetési beszámolója 

ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  
2018. évi költségvetési beszámolója ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad, 
figyelemmel a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság véleményére, a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

b) 
 

Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés jóváhagyása 
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Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés és jelentésben foglaltak elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést és jelentést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. 
Indítványozta az előterjesztés és belső ellenőr jelentésében foglaltak megvitatása után annak változtatás 
nélküli elfogadását  
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
53/2019. (IX.  27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 

jóváhagyása 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről 
szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad, figyelemmel a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság véleményére, a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak 
szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
4.) Napirend 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák  és Mini Bölcsődék  Csanyteleki Forgó Henrik polgármester 
Tagintézménye 2018/2019. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló  Kató Pálné jegyző  
beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék,  
benne a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2019/2020. nevelési évi  
munkaterve véleményezése 
   

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében megköszönte 
a beszámoló elkészítését. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az intézményvezető és az intézmény 
közalkalmazottainak magas szakmai színvonalon végzett éves munkáját és a benyújtott szakmai beszámoló 
készítését. Elmondta, hogy a tárgyi beszámolót az Önkormányzat Bizottságai azért nem tárgyalták, mert 
véleményezési joga csak a Képviselő-testületnek van a Társulás Társulási Megállapodása szerinti jogalapon.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
54/2019. (IX.  27.)  Ökt határozat 
 
Tárgy:   az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Tagintézménye  2018/2019. nevelési 

évben  végzett tevékenységéről szóló beszámoló, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék, 
benne a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2019/2020. nevelési évi munkaterve  véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az 

Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Csanyteleki Tagintézménye  vezetője által a tárgyban 
benyújtott, az intézmény 2018/2019. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, 
továbbá az intézmény és tagintézménye 2019/2020. nevelési évre irányadó munkatervében 
foglaltakat, melyet az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 
12. pontja értelmében, mint a nevelési intézmény tagintézményének helye szerinti tagönkormányzat előzetes 
véleményezési és egyetértési jogával élve elfogad és annak változtatás nélküli elfogadását javasolja  az 
intézmény fenntartója  számára. 

2.) A Képviselő-testület elismerését fejezi ki a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde vezetője és a 
nevelőtestülete számára a beszámolási időszakban magas szakmai színvonalon végzett tevékenységük 
értékeléseként és elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve az intézmény pedagógiai programjában 
írtak maradéktalan megvalósítását. 

 
Határozatról értesítést kap:  
- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék 

Intézményvezetője, 
- Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde tagintézmény vezetője 
- Irattár   

 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 13.00 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Forgó Henrik       Kató Pálné 
 polgármester         jegyző 

 


